
  

 
 
 

 

 

 
               
In esecuzione della presente enunciato COMUNE DI GAGLIANO CASTELFERRATO 
sono stati emessi i seguenti mandati:     Libero Consorzio Comunale di Enna 
                                                                                                                                          
N._____del ___________di  €___________________ 

                                                                                                                          N._________di prot.                   N.92         Reg. Delib. 
N._____del ___________di  € ___________________ 
                                                                                                 
                                                                                     

       IL RAGIONIERE                                                                             COPIA DI DELIBERAZIONE                              
_____________                                               DELLA GIUNTA MUNICIPALE  
   

 

OGGETTO: ADOZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' E ORGANIZZAZIONE (PIAO)-
ART.6, D.L. N.80/2021-2022-2024.     

 

L’anno DUEMILAVENTIDUE il giorno TREDICI del mese di OTTOBRE alle ore 18,10 e  

seguenti, da remoto ed in video sincrono, in seguito ad invito di convocazione, si è riunita la Giunta 

Municipale con l’intervento dei Signori : 

  

 

 
 
 
 

Presiede il Sindaco SALVATORE Dott. ZAPPULLA 

Partecipa, in collegamento web, il  Segretario Comunale ANDREA Dr. VARVERI 

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare 

sull’argomento in oggetto specificato. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Visto che, ai sensi dell’art.12 della Legge Regionale 23 dicembre 2000, n.30, sulla proposta di deliberazione in 

oggetto hanno espresso : 

- Il Responsabile del Servizio interessato, per la regolarità tecnica, parere FAVOREVOLE 

- Il Responsabile di Ragioneria, per la regolarità contabile, parere ================ 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 SALVATORE Dott. ZAPPULLA SINDACO PRESENTE 

2 VINCENZO S. Geom. DI CATALDO VICE SINDACO PRESENTE 

3 CATERINA Avv. COCUZZA ASSESSORE PRESENTE 

4 GIOIANA Dott.ssa DI GESU ASSESSORE PRESENTE 



  

 
 
 
 
 
 
 
- VISTA l’annessa proposta al presente verbale; 
 
- VISTO  il vigente  O.R. EE.LL. nella Regione Siciliana; 
 
- VISTO lo Statuto del Comune di Gagliano C/to;  
 
- CON VOTI  unanimi espressi  nelle forme di Legge, 
 
 

D E L I B E R A   
 
 
di approvare, siccome approva, l’annessa proposta di deliberazione, ad oggetto :  
 
ADOZIONE DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' E ORGANIZZAZIONE (PIAO)-ART.6, D.L. 
N.80/2021-2022-2024. 
 
 che allegata alla presente ne costituisce parte integrante e sostanziale. 
 
Successivamente la Giunta Municipale, con separata votazione ed ad unanimità di voti espressi nelle forme di Legge, 

 
 

D E L I B E R A 
 
 

di dichiarare il presente Atto immediatamente esecutivo.- 
 
             
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





















  

 
 
 
 
 
 

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta. 
  
               Il Presidente 
f.to : Dott. Salvatore Zappulla 

 
               L’Assessore Anziano                                                                                            Il Segretario Comunale  
    f.to : Geom. Vincenzo Di Cataldo                                                                                 f.to : Dr. Andrea Varveri 
                                                                                                           
_______________________________________________________________________________________________ 
 

 ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che la presente Delibera è pubblicata per estratto il x________________  con il nr. x________ di registro 
ed in forma integrale dal x______________ al x_______________ (x______) 
con il nr. x________ di registro, all’Albo Pretorio del Comune e, avverso alla stessa, sono intervenute le seguenti 

opposizioni : x___________________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________________________.- 
 
Dalla Residenza municipale, lì x________________________ 

                                                                                                    
 

                                                                                              Il Messo Comunale 
                                                                                             f.to : Silvestra Caterina D’Angelo 

 
                                                                                                            __________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale certifica, su conforme attestazione del Messo, che la presente deliberazione venne 

pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno x________________  al giorno x_______________, a 

norma dell'art. 11 della L.R. 3/12/1991, n. 44 xcon / senza opposizioni. 

 
Dalla Residenza municipale, lì x________________________ 

                                                          
                                                                                                                                        In fede 
                                                                                                                       Il Segretario Comunale 
                                                                                                                      f.to : Dr. Andrea Varveri  
 

                                                                                           __________________________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA 

a) O      ai sensi dell'art. 12, comma 1° della Legge Regionale 3 dicembre 1991, n. 44. 

b) O      ai sensi dell'art. 12, comma  2° della Legge Regionale 3 dicembre 1991, n. 44. 

c) O      ai sensi dell'art. 16 della L.R. 3/12/1991, n. 44. 

 

Dalla Residenza municipale, lì x________________________                                                                      
                                                                                                                                                  Il Segretario Comunale 
                                                                                                                                 f.to : Dr. Andrea Varveri         
 
                                                                                                                                    
__________________________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 
    E’ copia conforme all’originale,                                            la presente deliberazione è stata trasmessa per  



  

    per uso amministrativo                                                          l'esecuzione all’ufficio___________________ 

    lì x_______________________                                              lì _______________________ 
 

          IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                 IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

 

_____________________________________                                                             x __________________________________ 
















































































































































































































































































































































































































































































































































































































